deber informar a ustedes el resultado de mi gestión como Gerente General durante el 
periodo del 1 de Enero al 31 de Diciembre del 2007. 

La compañía ha desenvuelto normalmente sus actividades, se ha elaborado la 
Contabilidad conforme manda la ley, y los documentos arrojan la utilidad de DOCE 
MIL SETECIENTOS OCHENTA Y CINCO CON 34/100 ($ 12.785,34) 

Confío Señores Socios que ustedes apreciaran la labor desarrollada, que en todo caso es 
el producto de mi sincero interés por servir bien. 

ATENTAMENTE, 

SR. HUGO CAMPOS CEDEÑO 
GERENTE GENERAL 

ES CORPORACIÓN PARA LA ADMINISTRACIÓN TEMPORAL ELÉCI > “ADE GUAYAQUIL Lg” CORPORACIÓN P” IS TRACIÓN TEMPORAL ELÉCTRICA DE GUAYAQUIL